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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

YLEISTÄ
Jyty Forssa ry:n ensisijaisena toimintatarkoituksena hoitaa jäsentensä edunvalvontaa. Edunvalvonnan li-
säksi yhdistyksen toiminnan tavoitteena on edistää jäsentensä yhteistoimintaa ja keskinäistä kanssakäy-
mistä. 

HALLINTO
Hallituksen koko on puheenjohtaja ja seitsemän (7) varsinaista jäsentä sekä heidän henkilökohtaiset vara-
jäsenensä. Hallituksen kokouksiin kutsutaan hallituksen varsinaiset jäsenet ja luottamusmiehet. Hallitus 
kokoontuu pääsääntöisesti kerran kuukaudessa pl. kesäaikana. 

Yhdistyksen varsinaisia kokoukset ovat kevät- ja syyskokous. Kokouksiin järjestetään tarvittaessa bussikul-
jetus ja kokousten yhteydessä tarjotaan ruokailu. Yhdistyksen edustajat osallistuvat Etelä-Suomen alueen 
järjestämiin kokouksiin, koulutuksiin ja tilaisuuksiin. 

EDUNVALVONTA
Yhdistyksen tärkein tehtävä on jäsentensä tehokas edunvalvonta. Luottamusmiehet osallistuvat henkilös-
tön edustajina työnantajien yhteistoimintakokouksiin sekä paikallisen tason neuvottelutoimintaan ja pai-
kallisten sopimusten tekemiseen. Luottamusmiehet ovat jäsenten tukena työsuhdeasioissa, ja antavat oh-
jausta ja neuvontaa.

KOULUTUS
Yhdistys tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden osallistua omaan ammattialaan liittyvään koulutukseen mak-
sutta tai pienellä omavastuuosuudella. Luottamusmiehiä kannustetaan osallistumaan liiton järjestämille 
luottamusmieskursseille.

TIEDOTUS
Jäsenviestintä tapahtuu Jässärin kautta sähköpostitiedotteilla. Tiedotusta hoidetaan jäsentiedotteilla sekä 
kotisivuilla https://www.jytyforssa.fi/ Jäsenistöä kehoitetaan pitämään yhteystiedot Jässärissä ajan ta-
salla. Yhdistys tekee Jytyä tunnetuksi työpaikoilla ja panostaa jäsenhankintaan.

VIRKISTYSTOIMINTA
Yhdistys järjestää jäsenilleen tilaisuuksia keskinäiseen kanssakäymiseen ja virkistykseen. Yhdistys järjestää 
jäsenten toiveet huomioon ottaen vapaa-ajantapahtumia, joiden järjestelyvastuu on hallituksen asetta-
man määrärahan puitteissa hallituksen nimeämillä henkilöillä. 

Vuonna 2025 jatketaan työkykyä ylläpitävän toiminnan avustamista. Lisäksi yhdistyksellä on yhteistyösopi-
muksia ja alennuksia alueitten yritysten ja yhteisöjen kanssa. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden 
osallistua sekä liiton että alueen järjestämiin tapahtumiin maksutta tai omavastuuosuudella.

TALOUS
Toimitaan syyskokouksen vahvistaman talousarvion puitteissa.


